
Міністерство освіти і науки України 

ДВНЗ «Криворізький національний університет» 

Наукова бібліотека 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюлетень 
 

«НОВІ КНИГИ» 

 
квітень-червень 

2015 року 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кривий Ріг 

2015 



Інформаційний список літератури «НОВІ КНИГИ» є виданням, що формується за 

мірою надходження нової літератури до бібліотеки університету. 
Це – складова частина електронного каталогу, що започаткований в бібліотеці з 2005 

року.  

Копію списку нової можна замовити і одержати як в паперовому, так і в електронному 

варіанті. 

Список створено за допомогою програмного пакету «УФД/Бібліотека» згідно з 

відповідними ДСТУ та відсортований за певними параметрами (шифр документу). 

Загальна кількість надходжень за квітень-червень 2015 р. 148 назв документів, 281 

прим. 

Місце збереження документів, що надійшли: 

- абонемент наукової літератури; 

- абонементи навчальної літератури всіх факультетів університету; 

- читальні зали 1 – 5. 

 

Укладачі бази даних: Токарєва Т. М., Масік І. В. 

Укладач списку літератури: Протазанова І. В. 

Технічний редактор: Вигівська В. О.  

Відповідальний за випуск: Баскакова С. О. 

 

 

УДК 
 

1. 004 

Б90 
Буй Д. Б. 

   Формалізація моделі "Сутність-звязок" : монографія / Д. Б. Буй, 

Л. М. Сільвейструк. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2011. – 176 с. 

 

 

2. 

004(075.8) 

Ч-66 

   Чисельні методи комп'ютерного аналізу : навч. посіб. / В. Я. Воропаєва, 

І. К. Локтіонов, Л. П. Мироненко, В. В. Турупалов ; за заг. ред.  

В. В. Турупалова. – Львів : Магнолія 2006, 2013. – 216 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

3. 

004(075.8) 

Б19 
Бакушевич Я. М. 

   Інформатика та комп'ютерна техніка : навч. посіб. / Я. М. Бакушевич, 

Ю. Б. Капаціла. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 312 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

4. 

004(075.8) 

С99 
Сявавко М. С. 

   Основи економічної інформатики : навч. посіб. Кн. 1 / М. С. Сявавко, 

Т. В. Пасічник. – Львів : Магнолія 2006, 2015. – 236 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

5. 

50 

М29 
Марушевський Г. 

   Стратегічна екологічна оцінка : метод. посіб. / Г. Марушевський. –  

[Б. м.] : [б. в.], 2015. – 95 с. 

             

 

6. 

50(075.8) 

П19 
Пасічник Т. В. 

   Моделювання та прогнозування стану довкілля : навч. посіб. 

/ Т. В. Пасічник. – Львів : Магнолія 2006, 2013. – 194 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

 



 

7. 

50(075.8) 

Г86 
Гродзинський М. Д. 

   Ландшафтна екологія  / М. Д. Гродзинський. – Київ : Знання, 2014. – 

550 с. – (Університетський підручник). 

 

 

8. 

517(075.8) 

К62 
Коляда Р. В. 

   Вища математика : навч. посіб. для вищих навч. закладів / Р. В. Коляда, 

І. О. Мельник, О. М. Мельник. – 2-ге вид., випр. та допов. – Львів : 

Магнолія 2006, 2015. – 342 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

9. 

517(075.8) 

К82 
Кривошея С. А. 

   Диференціальні рівняння : завдання для самостійної роботи студентів : 

навч.-метод. посібник / С. А. Кривошея, Н. В. Майко, О. В. Сугакова. – 

Київ : ВПЦ "Київський університет", 2010. – 264 с. 

          

 

10. 

517(075.8) 

М74 
Моклячук М. П. 

   Варіаційне числення. Екстремальні задачі : підручник 

/ М. П. Моклячук. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2010. – 400 с. 

             

 

11. 

518(075.8) 

Б55 
Бех О. В. 

   Математичне програмування : навч. посіб. / О. В. Бех, Т. А. Городня, 

А. Ф. Щербак. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 200 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

          

 

12. 

519(075.8) 

В68 
Волошин О. Ф. 

   Моделі та методи прийняття рішень : навч. посіб. / О. Ф. Волошин, 

С. О. Мащенко. – 2-ге вид., допов. і переробл. – Київ : ВПЦ "Київський 

університет", 2010. – 336 с. 

     

 

13. 

519(075.8) 

К24 
Карнаух Т. О. 

   Комбінаторика : навч. посіб. / Т. О. Карнаух. – Київ : ВПЦ "Київський 

університет", 2011. – 142 с. 

             

 

14. 

528(063) 

Г36 

   Геодезія, архітектура та будівництво : матеріали IV Міжнародної 

конференції молодих вчених GAC - 2011 (24-26 листопада 2011 р., 

Україна, Львів) / М-во освіти і науки України, Національний ун-т 

"Львівська політехніка". – Львів : Видавництво Львівської політехніки, 

2011. – 209 с. 

             

 

15. 

532(075.8) 

К17 
Каліон В. А. 

   Обчислювальна гідромеханіка. Примежовий шар і нев'язкі течії : навч. 

посіб. / В. А. Каліон. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2013. – 208 с. 

             

 

16. 

534(075.8) 

В14 
Вакуленко О. В. 

   Коливання і хвилі : навч. посіб. / О. В. Вакуленко, С. Є. Зеленський, 

С. В. Кондратенко. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2014. – 130 с. 

             

 

17. 

539(075.8) 

Г83 
Григоренко Я. М. 

   Основи теорії пластин та оболонок з елементами магнітопружності : 

підручник / Я. М. Григоренко, Л. В. Мольченко. – Київ : ВПЦ "Київський 

університет", 2010. – 402 с. 

        



 

18. 

55(092) 

Б48 
Березовский А. А. 

   Белокрыс Леонид Сергеевич, научное наследие и не только 

/ А. А. Березовский. – Кривой Рог : [б. и.], 2015. – 16 с. 

           

 

19. 

550.8 

Г36 

   Геофізичні методи оцінки продуктивності колекторів нафти і газу : 

монографія / Г. Т. Продайвода, С. А. Вижва, І. М. Безродна, 

Т. Г. Продайвода. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2011. – 368 с. 

             

 

20. 

551.2 

А44 

   Акустичний текстурний аналіз тектонофацій метаморфічних порід 

Криворіжжя : монографія / Г. Т. Продайвода, С. А. Вижва, 

Д. А. Безродний, І. М. Безродна. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 

2011. – 368 с. 

           

 

21. 

552(075.8) 

П78 
Продайвода Г. Т. 

   Акустичний текстурний аналіз гірських порід : навч. посіб. 

/ Г. Т. Продайвода, Д. А. Безродний. – Київ : ВПЦ "Київський 

університет", 2011. – 304 с. 

            

 

22. 

614(075.8) 

Б38 
Бедрій Я. І. 

   Безпека життєдіяльності : навч. посіб. для вищих навч. закладів 

/ Я. І. Бедрій, В. Я. Нечай. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 496 с. – (Вища 

освіта в Україні). 

             

 

23. 

614(075.8) 

Б40 

   Безпека життєдіяльності : підручник / [О. І. Запорожець,  

В. М. Заплатинський, Б. Д. Халмурадов та ін.]. – Київ : Центр учбової 

літератури, 2013. – 448 с. 

             

 

24. 

614(075.8) 

Ш95 
Шувар І. А. 

   Особливо небезпечні рослини України : навч. посіб. / І. А. Шувар, 

В. П. Гудзь, А. І. Шувар. – Київ : Центр учбової літератури, 2013. – 180 с. 

             

 

25. 

620.9(075.8) 

Д81 
Дудюк Д. Л. 

   Нетрадиційна енергетика: основи теорії та задачі : навч. посіб. 

/ Д. Л. Дудюк, С. С. Мазепа, Я. М. Гнатишин. – Львів : Магнолія 2006, 

2013. – 188 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

26. 

620.9(075.8) 

Д81 
Дудюк Д. Л. 

   Нетрадиційна енергетика: основи теорії та задачі : навч. посіб. 

/ Д. Л. Дудюк, С. С. Мазепа, Я. М. Гнатишин. – Львів : Магнолія 2006, 

2014. – 188 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

27. 

621.039(075.8) 

К13 
Каденко І. М. 

   Основи теплогідравліки ядерних енергетичних установок : навч. посіб. 

/ І. М. Каденко, О. М. Харитонов, Р. В. Єрмоленко. – Київ : ВПЦ 

"Київський університет", 2010. – 360 с. 

 

 

28. 

621.22(075.8) 

М23 
Мандрус В. І. 

   Гідравлічні та аеродинамічні машини (насоси, вентилятори, газодуви, 

компресори) : підручник / В. І. Мандрус. – Львів : Магнолія 2006, 2015. – 

338 с. – (Вища освіта в Україні). 

 



 

29. 

621.22(075.8) 

М23 
Мандрус В. І. 

   Гідравлічні та аеродинамічні машини (насоси, вентилятори, газодуви, 

компресори) : підручник / В. І. Мандрус. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 

338 с. – (Вища освіта в Україні). 

             

 

30. 

621.3(075.8) 

К69 
Коруд В. І. 

   Електротехніка : підручник / В. І. Коруд, О. Є. Гамола, 

С. М. Малинівський. – 4-те вид., переробл. і допов. – Львів : Магнолія 

2006, 2014. – 446 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

31. 

621.38(075.8) 

С78 
Стахів П. Г. 

   Основи електроніки: функціональні елементи та їх застосування : 

підручник / П. Г. Стахів, В. І. Коруд, О. Є. Гамола. – Львів : Магнолія 

2006, 2015. – 206 с. 

             

 

32. 

621.6(075.8) 

С75 
Срібнюк С. М. 

   Насоси і насосні установки. Розрахунки, застосування та  

випробування : навч. посіб. / С. М. Срібнюк. – Київ : Центр учбової 

літератури, 2012. – 318 с. 

 

 

33. 

621.7(075.8) 

Б81 
Бондаренко С. Г. 

   Основи технології машинобудування : навч. посіб. / С. Г. Бондаренко. – 

Львів : Магнолія 2006, 2007. – 496 с. – (Вища освіта в Україні). 

           

 

34. 

622(09) 

Н16 
Нагорний В. П. 

   Гірнича справа. Дорога завдовжки у тисячоліття / В. П. Нагорний, 

В. М. Глоба. – Київ : Академперіодика, 2014. – 322 с. 

             

 

35. 

62-52(075.8) 

А64 

   Аналогові системи керування : навч. посіб. / [М. К. Жердяєв,  

С. В. Лєнков, В. В. Вишнівський та ін. ; за ред. М. К. Жердяєва]. – Київ : 

ВПЦ "Київський університет", 2011. – 256 с. 

            

 

36. 

62-83(075.8) 

Р69 
Ромашихін Ю. В. 

   Збірник конкурсних завдань Всеукраїнської студентської олімпіади за 

напрямом "Електромеханіка" : навч. посіб. / Ю. В. Ромашихін, 

Ю. В. Зачепа, О. П. Чорний. – Кременчку : ПП Щербатих О. В., 2015. – 

162 с. 

 

 

37. 

65(075.8) 

Г70 
Городня Т. А. 

   Економічна та фінансова діагностика : навч. посіб. / Т. А. Городня, 

І. П. Мойсеєнко. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 282 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

 

 

38. 

65.9(4Укр) 

Г55 
Глущенко А. С. 

   Фінанси : навч. посіб. / А. С. Глущенко. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 

438 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

39. 

651(075.8) 

Ш35 
Швецова-Водка Г. М. 

   Загальна теорія документа і книги : навч. посіб. / Г. М. Швецова-

Водка. – Київ : Знання, 2014. – 405 с. 

 



 

40. 

657 

Б39 
Безверхий К. В. 

   Непрямі витрати в системі управління промислових підприємств: 

обліково-контрольний аспект : монографія / К. В. Безверхий. – Київ : 

Центр учбової літератури, 2013. – 276 с. 

             

 

41. 

657 

А22 

   Автомобіль на підприємстві: правові аспекти утримання, обліку, 

використання : практ. посіб. / упоряд. Д. М. Лівшиц. – Київ : Центр 

учбової літератури, 2013. – 230 с. 

     

 

42. 

657(075.8) 

І-74 

   Інформаційні системи і технології в обліку : навч. посіб. 

/ Я. А. Гончарук, Н. С. Марушко, Д. С. Лозовицький, Г. М. Воляник. – 

Львів : Магнолія 2006, 2014. – 398 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

43. 

658 

Н35 

   Національний класифікатор України "Класифікатор професій" ДК 

003:2010  : станом на 11.04.2011 р. – Київ : Центр учбової літератури, 

2011. – 360 с. 

 

 

44. 

658(075.8) 

Ч-34 
Чевганова В. Я. 

   Проектний аналіз : навч. посіб. / В. Я. Чевганова, В. В. Биба, 

А. С. Скрильник. – Київ : Центр учбової літератури, 2014. – 258 с. 

             

 

45. 

658(075.8) 

К26 
Карпунь, І. Н. 

   Управління фінансовою санацією підпрємства : навч. посіб. 

/ І. Н. Карпунь. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 418 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

46. 

658(075.8) 

О-58 
Онисько С. М. 

   Фінанси підприємств : підручник / С. М. Онисько, П. М. Марич. – 2-ге 

вид., випр. і допов. – Львів : Магнолія 2006, 2010. – 366 с. – (Вища освіта 

в Україні). 

             

 

47. 

658(075.8) 

Є30 
Єгорова І. Г. 

   Економіка та організація діяльності об'єднань підприємств : навч. посіб. 

/ І. Г. Єгорова, Г. І. Матукова, Н. С. Приймак. – Львів : Магнолія 2006, 

2014. – 332 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

48. 

658(075.8) 

В58 
Власюк Н. І. 

   Фінансовий аналіз : навч. посіб. / Н. І. Власюк. – Львів : Магнолія 2006, 

2014. – 328 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

49. 

658(075.8) 

П30 
Петрович Й. М. 

   Економіка і фінанси підприємства : підручник / Й. М. Петрович, 

Л. М. Прокопишин-Рашкевич. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 406 с. – 

(Вища освіта в Україні). 

             

 

50. 

658(075.8) 

К26 
Карпунь І. Н. 

   Фінансова санація та банкрутство підприємств (в модулях) : навч. посіб. 

/ І. Н. Карпунь. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 432 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

 



 

51. 

658(075.8) 

Є80 
Єршова Н. Ю. 

   Аналіз господарської діяльності: теорія та практикум : навч. посіб. 

/ Н. Ю. Єршова, О. В. Портна. – Львів : Магнолія 2006, 2015. – 306 с. – 

(Вища освіта в Україні). 

             

 

 

52. 

658(075.8) 

Е30 
Егоров Б. В. 

   Технический дизайн : учеб. пособие для высших технических заведений 

/ Б. В. Егоров, Л. А. Иванова, С. В. Котлик. – Львов : Магнолія 2006, 

2013. – 336 с. 

             

 

53. 

659(075.8) 

П76 
Примак Т. О. 

   PR для менеджерів і маркетологів / Т. О. Примак. – Київ : Центр 

учбової літератури, 2013. – 202 с. 

 

 

54. 

681 

Ж86 
Жуковицкий В. И. 

   Основы теории и принципы построения автоматических 

весоизмерительных комплексов в горнорудной промышленности : 

монография / В. И. Жуковицкий. – Днепропетровск : НГУ, 2014. – 242 с. 

             

 

55. 

681 

Б90 
Бубліченко С. В. 

   Математичні моделі керування електромеханічними перетворювачами 

спеціального призначення : монографія / С. В. Бубліченко. – Київ : ТОВ 

"Конус-Ю", 2014. – 245 с. 

             

 

56. 

681.3(075.8) 

Д81 
Дудюк Д. Л. 

   Гнучке автоматизоване виробництво і роботизовані комплекси : навч. 

посіб. / Д. Л. Дудюк, С. С. Мазепа, М. М. Мисик. – Львів : Магнолія 2006, 

2014. – 278 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

57. 

711(082) 

М65 

   Містобудування та територіальне планування : науково-технічний 

збірник. Вип. 54 / М-во освіти і науки України, КНУБА. – Київ : КНУБА, 

2014. – 518 с. 

 

 

58. 

711(082) 

М65 

   Містобудування та територіальне планування : науково-технічний 

збірник. Вип. 52 / М-во освіти і науки України, КНУБА. – Київ : КНУБА, 

2014. – 488 с. 

 

 

59. 

711(082) 

М65 

   Містобудування та територіальне планування : науково-технічний 

збірник. Вип. 53 / М-во освіти і науки України, КНУБА. – Київ : КНУБА, 

2014. – 606 с. 

 

 

60. 

711(082) 

М65 

   Містобудування та територіальне планування : науково-технічний 

збірник. Вип. 51 / М-во освіти і науки України, КНУБА. – Київ : КНУБА, 

2014. – 746 с. 

             

 

 

 



ББК 

 

61. 

ББК432.1-48 

Б79 
Большаков М. В. 

   Англо-український словник зі зварювання і споріднених технологій 

/ М. В. Большаков. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 352 с. – (Вища 

освіта в Україні). 

             

 

62. 

ББК60.5 

К56 
Коваліско Н. В. 

   Стратифікаційний аналіз сучасного суспільства : навч. посіб. 

/ Н. В. Коваліско. – Львів : Магнолія 2006, 2013. – 310 с. – (Вища 

освіта в Україні). 

             

 

63. 

ББК63.3(0) 

В64 

   Всесвітня історія : навч. посіб. / Б. М. Гончар, В. М. Мордвінцев, 

А. Г. Слюсаренко, С. П. Стельмах. – 2-ге вид., стер. – Київ : Знання, 

2014. – 895 с. – (Вища освіта ХХІ століття). 

 

 

64. 

ББК63.3(0)6я73 

О-66 
Орлова Т. В. 

   Історія пострадянських країн : підручник / Т. В. Орлова. – Київ : 

Знання, 2014. – 502 с. – (Університетський підручник). 

 

 

65. 

ББК63.3(4Укр) 

Ф32 
Федака С. Д. 

   Історія України з найдавніших часів до 1648 року : навч. посіб. 

/ С. Д. Федака. – Київ : Знання, 2014. – 782 с. 

             

 

66. 

ББК63.3(4Укр) 

К59 
Козерод О. В. 

   Історіографічні проблеми єврейської історії і філософії 

/ О. В. Козерод. – Київ : Радуга, 2014. – 192 с. 

             

 

 

67. 

ББК63.3(4Укр) 

Б19 
Бакалець О. А. 

   Історія України з найдавніших часів до початку ХХІ ст. : навч. посіб. 

/ О. А. Бакалець. – 2-ге вид., переробл. і допов. – Львів : Магнолія 

2006, 2015. – (Вища освіта в Україні). 

             

 

68. 

ББК63.3(4Укр) 

К66 
Кордон М. В. 

   Історія української культури : [навч. посіб.] / М. В. Кордон. – Львів : 

Магнолія 2006, 2014. – 336 с. – (Вища освіта в Україні). 

             

 

69. 

ББК63.3(4Укр)я73 

К63 
Комаринська З. М. 

   Історія України : навч. посіб. / З. М. Комаринська. – Львів : Магнолія 

2006, 2014. – 450 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

70. 

ББК65.01я73 

Е45 

   Економічна теорія. Політекономія : підручник / за ред.  

В. Д. Базилевича. – 9-те вид., допов. – Київ : Знання, 2014. – 710 с. – 

(Класичний університетський підручник). 

 



 

71. 

ББК65.02я73 

М36 
Мацелюх Н. П. 

   Історія економіки та економічної думки. Політична економія. 

Мікроекономіка. Макроекономіка : навч. посіб. для самост. підготовки 

до курсових екзаменів та комплексного держ. екзамену з екон. теорії 

/ Н. П. Мацелюх, І. А. Максименко. – 2-ге вид., переробл. та допов. – 

Київ : Центр учбової літератури, 2014. – 382 с. 

             

 

72. 

ББК65.05я73 

Г97 
Гушко С. В. 

   Управлінські інформаційні системи : навч. посіб. / С. В. Гушко, 

А. В. Шайкан. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 320 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

73. 

ББК65.23я73 

Д66 
Домарадзька Г. С. 

   Прогнозування і макроекономічне планування : навч. посіб. 

/ Г. С. Домарадзька, Т. М. Гладун, Р. В. Фещур. – Львів : Магнолія 

2006, 2014. – 210 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

74. 

ББК65.26я73 

Б23 
Бандурка О. М. 

   Гроші та кредит  / О. М. Бандурка, В. В. Глущенко, 

А. С. Глущенко. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 368 с. – (Вища освіта 

в Україні). 

             

 

75. 

ББК65.5я73 

З-78 

   Зовнішньоекономічні операції і контракти : навч. посіб. / В. В. Козик, 

Л. А. Панкова, О. Ю. Григор'єв, ін. – 3-тє вид., переробл. і допов. – 

Львів : Магнолія 2006, 2014. – 510 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

76. 

ББК65.9(2)26 

П42 
Поважний О. С. 

   Цінні папери і фондовий ринок : навч. посіб. / О. С. Поважний, 

Н. С. Орлова, А. Л. Свечкіна. – 2-ге вид., виправл. і допов. – Львів : 

Магнолія 2006, 2012. – 360 с. – (Вища освіта в Україні). 

             

 

77. 

ББК65.9(2)29 

Б48 
Березін О. В. 

   Управління потенціалом підприємства : навч. посіб. / О. В. Березін, 

С. Т. Дуда, Н. Г. Міценко. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 308 с. – 

(Вища освіта в Україні). 

 

 

78. 

ББК65.9(2)я73 

У67 

   Управління ризиками в логістиці : [навч. посіб.] / В. М. Гончаров, 

Р. Р. Ларіна, О. В. Балуєва та  ін. – Львів : Магнолія 2006, 2012. – 

 252 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

79. 

ББК65.9(2)я73 

Ч-49 
Чернега О. Б. 

   Управління міжнародною конкурентоспроможністю підприємств 

(організацій) : навч. посіб. / О. Б. Чернега. – Львів : Магнолія 2006, 

2011. – 318 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

80. 

ББК65.9(4Укр) 

А67 
Аніловська Г. Я. 

   Інформаційні системи і технології у фінансах : навч. посіб. 

/ Г. Я. Аніловська, Н. С. Марушко, Т. М. Стоколоса. – Львів : Магнолія 

2006, 2013. – 312 с. – (Вища освіта в Україні). 

             



 

81. 

ББк65.9(4Укр) 

Б68 
Благун І. Г. 

   Фінанси : навч. посіб. / І. Г. Благун, Р. С. Сорока, І. В. Єлейко. – 

Львів : Магнолія 2006, 2014. – 314 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

82. 

ББК65.9(4Укр) 

Б38 
Беднарчук М. С. 

   Біржові товари : підручник для вищих навч. закладів 

/ М. С. Беднарчук, І. С. Полікарпов. – Львів : Магнолія 2006, 2014. –  

364 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

83. 

ББК65.9(4Укр)я73 

У67 

   Управління земельними ресурсами : підручник / В. В. Горлачук, 

В. Г. В'юн, І. М. Песчанська та ін. ; за ред. В. В. Горлачука. – 2-ге вид., 

випр. і перероб. – Львів : Магнолія 2006, 2015. – 328 с. – (Вища освіта 

в Україні). 

 

 

84. 

ББК65я73 

А64 

   Аналітична економія: макроекономіка і мікроекономіка : підручник : 

у 2 кн. Кн. 1 : Вступ до аналітичної економії. Макроекономіка / за ред. 

 С. Панчишина, П. Островерха. – 2-ге вид., випр. і допов. – Київ : 

Знання, 2013. – 615 с. 

             

 

85. 

ББК65я73 

А64 

   Аналітична економія: макроекономіка і мікроекономіка : підручник :  

у 2 кн. Кн. 2 : Мікроекономіка / за ред. С. Панчишина,  

П. Островерха. – 2-ге вид., випр. і допов. – Київ : Знання, 2014. –  

390 с. 

 

 

86. 

ББК66.1я7з 

Л93 
Любохинець Л. С. 

   Історія політичних та економічних вчень : навч. посіб. 

/ Л. С. Любохинець, В. М. Шавкун, Л. М. Бабич. – Київ : Центр учбової 

літератури, 2013. – 292 с. 

             

 

87. 

ББК66.49я73 

Г61 
Головченко В. 

   Дипломатична історія України (1923 - 1993) : навч. посіб. 

/ В. Головченко, В. Матвієнко. – Київ : ВПЦ "Киівський університет", 

2012. – 240 с. 

 

 

88. 

ББК67.9(4Укр) 

Ч-75 
Чорнооченко С. І. 

   Цивільний процес : навч. посіб. / С. І. Чорнооченко. – 3-тє вид., 

переробл. та допов. – Київ : Центр учбової літератури, 2014. – 

415 с. 

             

 

89. 

ББК67.9(4Укр) 

Б77 
Бойко М. Д. 

   Трудовий договір: теорія і практика : навч.-практ. посібник 

/ М. Д. Бойко. – 2-ге вид., переробл. та допов. – Київ : Центр учбової 

літератури, 2014. – 392 с. 

 

 

90. 

ББК67.9(4Укр) 

Д36 

   Державні стандарти освіти і національне освітнє законодавство : 

навч. посіб. / Г. В. Лаврик, Г. В. Терела, Т. О. Харченко та ін. – Київ : 

Центр учбової літератури, 2014. – 208 с. 

             

 

91. 

ББК67.9(4Укр)я73 

Д21 
Дахно І. І. 

   Патентознавство : навч. посіб. / І. І. Дахно. – Київ : Центр учбової 

літератури, 2012. – 317 с. 

 



 

92. 

ББК68.69я73 

Н17 

   Надзвичайні ситуації та цивільний захист населення : навч. посіб. / за 

ред. С. П. Сонька. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 230 с. – (Вища 

освіта в Україні). 

 

 

93. 

ББК71я73 

К90 

   Культурологія : навч. посіб. / за ред. В. М. Пічі. – 3-тє вид., переробл. 

і допов. – Львів : Магнолія 2006, 2015. – 360 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

 

 

94. 

ББК71я73 

К90 

   Культурологія : навч. посіб. / за ред. В. М. Пічі. – 3-тє вид., переробл. 

і допов. – Львів : Магнолія 2006, 2012. – 360 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

 

 

95. 

ББК71я73 

С12 
Савельєв В. П. 

   Культурологія. Етика. Естетика : навч. посіб. / В. П. Савельєв, 

С. М. Повторева. – Львів : Магнолія 2006, 2012. – 324 с. – (Вища освіта 

в Україні). 

 

 

96. 

ББК74.58 

К17 
Каленюк И. С. 

   Развитие высшего образования и экономика знаний  / И. С. Каленюк, 

О. В. Куклин. – 2-е изд., испр. и доп. – Москва : Новое знание, 2014. – 

383 с. – (Современная наука). 

             

 

97. 

ББК74.58 

В42 

   Від контролю до культури якості: перезавантаження процесів 

забезпечення якості в українській вищий школі : практ. посіб. / за ред.  

С. Гришко, Т. Добка, О. Кайкової та ін. – Львів : Компанія 

"Манускрипт", 2014. – 168 с. 

             

 

98. 

ББК74.58 

І-54 

   Імператив якості: вчимося цінувати і оцінювати вищу освіту : навч. 

посіб. / за ред. Т. Добка, М. Головянко, О. Кайкової та ін. – Львів : 

Компания "Манускрипт", 2014. – 572 с. 

 

 

99. 

ББК74.58я73 

А67 
Аніловська Г. Я. 

   Університетська освіта : навч. посіб. / Г. Я. Аніловська, 

Н. С. Марушко, Л. М. Томаневич. – 3-тє вид., переробл. і допов. – 

Львів : Магнолія 2006, 2014. – 304 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

100. 

ББК74.58я73 

В42 
Вієвська М. Г. 

   Менеджмент вищої економічної освіти : навчально-методичний 

посібник / М. Г. Вієвська, Л. І. Красовська, Н. Л. Шкіря. – Львів : 

Магнолія 2006, 2011. – 346 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

101. 

ББК74.58я73 

У59 

   Університетська освіта (вступ до фаху) : навч. посіб. / І. Г. Костирко, 

Л. Б. Гнатишин, Л. П. Петришин, М. П. Гарасим. – Львів : Магнолія 

2006, 2014. – 350 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

102. 

ББК74я73 

П22 
Пащенко М. І. 

   Педагогіка : навч. посіб. / М. І. Пащенко, І. В. Красноштан. – Київ : 

Центр учбової літератури, 2014. – 228 с. 

 



 

103. 

ББК81.411.2-4 

Р75 

   Російсько-український словник : у 4 т. Т. 2 : К–О / І. С. Гнатюк, 

С. І. Головащук, В. В. Жайворонок та  ін. ; НАН України, Ін-т 

української мови. – Київ : Знання, 2012. – 860 с. – (Академічні 

словники). 

             

 

104. 

ББК81.411.2-4 

Р75 

   Російсько-український словник : у 4 т. Т. 3 : П–Р / І. С. Гнатюк, 

С. І. Головащук, В. В. Жайворонок та ін. ; НАН України, Ін-т 

української мови. – Київ : Знання, 2013. – 933 с. – (Академічні 

словники). 

 

 

105. 

ББК81.411.2-4 

Р75 

   Російсько-український словник : у 4 т. Т. 4 : С–Я / І. С. Гнатюк, 

О. М. Миронюк, І. А. Самойлова та ін. ; НАН України, Ін-т української 

мови. – Київ : Знання, 2014. – 934 с. – (Академічні словники). 

             

 

106. 

ББК81.411.4 

Н17 
Наєнко Г. М. 

   Історична морфологія української мови. Динаміка граматичної 

форми : навч. посіб. / Г. М. Наєнко. – Київ : ВПЦ "Київський 

університет", 2010. – 136 с. 

 

 

107. 

ББК81.432.1 

В64 
Возна М. О. 

   Англійська мова для старших курсів : навч. посіб. / М. О. Возна. – 

Київ : ВПЦ "Київский університет", 2012. – 224 с. 

             

 

108. 

ББК81.432.1 

В23 
Вашталова О. В. 

   Англійська мова : навч. посіб. для студ. механіко-мат. ф-ту 

/ О. В. Вашталова. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2013. –  

160 с. 

             

 

109. 

ББК81.432.1 

B81 
Boublyk G. M. 

   Computer Technologies : Еnglish language course for the 3d year students 

of cybernetics faculty / G. M. Boublyk, N. V. Doronina, O. V. Nikolenko. – 

Київ : ВПЦ "Київський університет", 2012. – 144 p. 

 

 

110. 

ББК81.432.1 

L11 
Labenko O. 

   Approaches to studying History : a comprehensive student's guide to the 

Еnglish language for students of history faculty / O. Labenko, F. Maliy, 

A. Gorbachenko. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2012. – 400 p. 

             

 

111. 

ББК81.432.1(07) 

Б83 
Бородина Д. С. 

   Английский язык для аспирантов  : учеб. пособ. для подготовки 

аспирантов и соискателей к экзамену канд. минимума по англ. языку 

/ Д. С. Бородина, К. А. Мележик. – Киев : Центр учебной литературы, 

2013. – 408 с. 

 

 

112. 

ББК81.432.4 

К28 
Касяненко Д. С. 

   Німецька мова : навч. посіб. / Д. С. Касяненко, Л. В. Дорофеєва. – 

Київ : ВПЦ "Київський університет", 2011. – 238 с. 

 

 

113. 

ББК81.5я73 

Д58 
Довбня К. В. 

   Практична граматика мови гінді в таблицях : навч. посіб. 

/ К. В. Довбня. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2012. – 80 с. 

 



 

114. 

ББК83я73 

К61 
Коломієць Л. В. 

   Український художній переклад та перекладачі 1920 - 1930-х років : 

матеріали до курсу "Історія перекладу" : навч. посіб. 

/ Л. В. Коломієць. – Київ : ВПЦ "Київський університет", 2013. – 560 с. 

 

 

115. 

ББК86 

Н76 
Новых А. 

   АллатРа  / А. Новых. – Киев : Лотос, 2014. – 876 с. 

         

 

 

116. 

ББК86я73 

І-90 

   Історія релігій світу : навч. посіб. / В. І. Лубський, 

Є. А. Харьковщенко, М. В. Лубська, Т. Г. Горбаченко. – Київ : Центр 

учбової літератури, 2014. – 534 с. 

 

 

117. 

ББК86я73 

І-90 

   Історія писемності, священних книг і віроповчальних текстів : навч. 

посіб. і хрестоматія у 2 т. Т. 1 / В. І. Лубський, Є. А. Харьковщенко, 

Т. Г. Горбаченко, М. В. Лубська. – Київ : Центр учбової літератури, 

2014. – 448 с. 

 

 

118. 

ББК86я73 

І-90 

   Історія писемності, священних книг і віроповчальних текстів : навч. 

посіб. і хрестоматія у 2-х т. Т. 2 / В. І. Лубський, Є. А. Харьковщенко, 

Т. Г. Горбаченко, М. В. Лубська. – Київ : Центр учбової літератури, 

2014. – 336 с. 

             

 

119. 

ББК87.3я73 

П29 
Петрушенко В. Л. 

   Філософія : підручник / В. Л. Петрушенко. – Львів : Магнолія 2006, 

2011. – 502 с. – (Вища освіта в Україні). 

             

 

120. 

ББК87.7я21 

С12 
Савельєв В. П. 

   Етика : короткий навч. словник: терміни, поняття, персоналії 

/ В. П. Савельєв. – Львів : Магнолія 2006, 2014. – 278 с. – (Вища освіта 

в Україні). 

             

 

121. 

ББК87.7я73 

С53 
Снітинський В. В. 

   Діловий етикет у міжнародному бізнесі : навч. посіб. 

/ В. В. Снітинський, Н. Б. Завальницька, О. О. Брух. – Львів : Магнолія 

2006, 2014. – 288 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

122. 

ББК87.7я73 

Е90 

   Етика ділового спілкування : навч. посіб. для вищих навч. закладів 

/ В. Г. Воронкова, А. Г. Беліченко, В. В. Мельник, М. А. Ажажа. – 

Львів : Магнолія 2006, 2012. – 310 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

123. 

ББК87.7я73 

С12 
Савельєв В. П. 

   Етика : навч. посіб. / В. П. Савельєв, Л. А. Пинда. – 2-ге вид., випр. – 

Львів : Магнолія 2006, 2014. – 240 с. – (Вища освіта в Україні). 

 

 

124. 

ББК87.7я73 

Е88 

   Етика. Естетика : навч. посіб. / за ред. В. І. Панченко. – Київ : Центр 

учбової літератури, 2014. – 429 с. 

             

 

125. 

ББК88 

З-36 

   Засади когнітивної психології спілкування: монографія / за наук. ред. 

В. П. Казміренка. – Кіровоград : Імекс-ЛТД, 2013. – 390 с. 

 



 

126. 

ББК88я73 

Х22 
Харцій О. М. 

   Візуальна психодіагностика : навч. посіб. (модульний варіант) 

/ О. М. Харцій. – Львів : Магнолія 2006, 2012. – 224 с. – (Вища освіта в 

Україні). 

             

 

127. 

ББК92.0 

Е68 

   Енциклопедія Сучасної України. Т. 14 : Кол – Кос / НАН України, Ін-

т енциклопедичних досліджень. – Київ : [б. в.], 2014. – 768 с. 

             

 

128. 

ББК92.0 

Е68 

   Енциклопедія Сучасної України. Т. 13 : Киї – Кок / НАН України, Ін-

т енциклопедичних досліджень. – Київ : [б. в.], 2013. – 712 с. 

             

 

129. 

ББК92.0 

Е68 

   Енциклопедія Сучасної України. Т. 12 : Кал – Киї / НАН України, Ін-

т енциклопедичних досліджень. – Київ : [б. в.], 2012. – 712 с. 

 

 

130. 

ББК92.0 

Е68 

   Енциклопедія Сучасної України. Т. 15 : Кот – Куз / НАН України, Ін-

т енциклопедичних досліджень. – Київ : [б. в.], 2014. – 712 с. 

 

 

Художня література 

 

131. 

И(Амер) 

П41 
По Е. А. 

   Вбивства на вулиці Морг та інші історії / Е. А. По ; пер. з англ.  

А. Пехника. – Київ : Знання, 2014. – 206 с. 

 

 

132. 

И(Амер) 

К79 
Крейн С. 

   Шлюпка у відкритому морі та інші оповідання  / С. Крейн. – Київ : 

Знання, 2014. – 199 с. 

 

 

133. 

И(Англ) 

Г22 
Гаскелл Е. 

   Зникнення та інші оповідання  / Е. Гаскелл ; пер. з англ. 

 І. Андрущенка. – Київ : Знання, 2014. – 158 с. 

             

 

134. 

У1 

Н59 
Нечуй-Левицький І. С. 

   Старосвітські батюшки та матушки : повість–хроніка / І. С. Нечуй-

Левицький. – Київ : Знання, 2014. – 262 с. – (Класна література). 

 

 

135. 

У1 

Г85 
Грінченко Б. Д. 

   Серед темної ночі ; Під тихими вербами : повісті / Б. Д. Грінченко. – 

Київ : Знання, 2014. – 326 с. – (Класна література). 

             

 

136. 

У2 

Н19 
Назарук О. 

   Роксоляна: жінка халіфа й падишаха Сулеймана Великого, 

завойовника і законодавця : історична повість з XVI століття 

/ О. Назарук. – Київ : Знання, 2014. – 278 с. – (Класна література). 

 

 

137. 

У2 

Т93 
Тичина П. 

   Скорбна мати : вибрані твори / П. Тичина. – Київ : Знання, 2013. –  

478 с. – (Класна література). 

 



 

138. 

У2 

С17 
Самчук У. 

   Юність Василя Шеремети : роман / У. Самчук. – Київ : Знання, 2014. – 

278 с. 

            

 

139. 

У2 

В48 
Винниченко В. 

   Чорна Пантера і Білий Медвідь : драми / В. Винниченко. – Київ : 

Знання, 2014. – 254 с. – (Класна література). 

 

 

140. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Птицы и камень. Исконный Шамбалы  / А. Новых. – Киев : Лотос, 

2013. – 348 с. 

             

 

141. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Перекрестье. Исконный Шамбалы / А. Новых. – Киев : Лотос, 2014. – 

540 с. 

  

 

142. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Сэнсэй. Исконный Шамбалы / А. Новых. – Киев : Лотос, 2013. – 408 с. 

 

 

143. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Эзоосмос. Исконный Шамбалы  / А. Новых. – Киев : Лотос, 2013. – 

314 с. 

 

 

144. 

У2 

П32 
Підмогильний В. 

   Невеличка драма : роман на одну частину / В. Підмогильний. – Київ : 

Знання, 2014. – 294 с. 

             

 

145. 

У2 

Т98 
Тютюник Г. 

   Дикий : вибрані твори / Г. Тютюник. – Київ : Знання, 2014. – 223 с. 

 

 

146. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Сэнсэй-ІІІ. Исконный Шамбалы / А. Новых. – Киев : Лотос, 2013. – 

314 с. 

 

 

147. 

У2 

Н76 
Новых А. 

   Сэнсэй-ІІ. Исконный Шамбалы / А. Новых. – Киев : Лотос, 2013. –  

312 с. 

             

 

148. 

У2 

Н76 
Новых, А. 

   Сэнсэй-ІV. Исконный Шамбалы  / А. Новых. – Киев : Лотос, 2013. – 

632 с. 

             



 

Іменний покажчик 

Boublyk G.M. 109,  

Doronina N.V. 109,  

Gorbachenko A. 110,  

Labenko O. 110,  

Maliy F. 110,  

Nikolenko O.V. 109,  

Ажажа М.А. 122,  

Аніловська Г.Я. 80, 99,  

Бабич Л.М. 86,  

Бакалець О.А. 67,  

Бакушевич Я.М. 3,  

Балуєва О.В. 78,  

Бандурка О.М. 74,  

Беднарчук М.С. 82,  

Бедрій Я.І. 22,  

Безверхий К.В. 40,  

Безродна І.М. 19, 20,  

Безродний Д.А. 20, 21,  

Беліченко А.Г. 122,  

Березін О.В. 77,  

Березовский А.А. 18,  

Бех О.В. 11,  

Биба В.В. 44,  

Благун І.Г. 81,  

Бойко М.Д. 89,  

Большаков М.В. 61,  

Бондаренко С.Г. 33,  

Бородина Д.С. 111,  

Брух О.О. 121,  

Бубліченко С.В. 55,  

Буй Д.Б. 1,  

В'юн В.Г. 83,  

Вакуленко О.В. 16,  

Вашталова О.В. 108,  

Вієвська М.Г. 100,  

Вижва С.А. 19, 20,  

Винниченко В. 139,  

Власюк Н.І. 48,  

Возна М.О. 107,  

Волошин О.Ф. 12,  

Воляник Г.М. 42,  

Воронкова В.Г. 122,  

Воропаєва В.Я. 2,  

Гамола О.Є. 30, 31,  

Гарасим М.П. 101,  

Гаскелл Е. 133,  

Гладун Т.М. 73,  

Глоба В.М. 34,  

Глущенко А.С. 38, 74,  

Глущенко В.В. 74,  

Гнатишин Л.Б. 101,  

Гнатишин Я.М. 25, 26,  

Гнатюк І.С. 103, 104, 105,  

Головащук С.І. 103, 104,  

Головченко В. 87,  

Гончар Б.М. 63,  

Гончаров В.М. 78,  

Гончарук Я.А. 42,  

Горбаченко Т.Г. 116, 117, 118,  

Горлачук В.В. 83,  

Городня Т.А. 11, 37,  

Грінченко Б.Д. 135,  

Григор'єв О.Ю. 75,  

Григоренко Я.М. 17,  

Гродзинський М.Д. 7,  

Гудзь В.П. 24,  

Гушко С.В. 72,  

Дахно І.І. 91,  

Довбня К.В. 113,  

Домарадзька Г.С. 73,  

Дорофеєва Л.В. 112,  

Дуда С.Т. 77,  

Дудюк Д.Л. 25, 26, 56,  

Егоров Б.В. 52,  

Єгорова І.Г. 47,  

Єлейко І.В. 81,  

Єрмоленко Р.В. 27,  

Єршова Н.Ю. 51,  

Жайворонок В.В. 103, 104,  

Жуковицкий В.И. 54,  

Завальницька Н.Б. 121,  

Зачепа Ю.В. 36,  

Зеленський С.Є. 16,  

Иванова Л.А. 52,  

Каденко І.М. 27,  

Каленюк И.С. 96,  

Каліон В.А. 15,  

Капаціла Ю.Б. 3,  

Карнаух Т.О. 13,  

Карпунь І.Н. 45, 50,  

Касяненко Д.С. 112,  

Коваліско Н.В. 62,  

Козерод О.В. 66,  

Козик В.В. 75,  

Коломієць Л.В. 114,  

Коляда Р.В. 8,  

Комаринська З.М. 69,  

Кондратенко С.В. 16,  

Кордон М.В. 68,  

Коруд В.І. 30, 31,  

Костирко І.Г. 101,  

Котлик С.В. 52,  

Красноштан І.В. 102,  

Красовська Л.І. 100,  



Крейн С. 132,  

Кривошея С.А. 9,  

Куклин О.В. 96,  

Лаврик Г.В. 90,  

Ларіна Р.Р. 78,  

Лозовицький Д.С. 42,  

Локтіонов І.К. 2,  

Лубська М.В. 116, 117, 118,  

Лубський В.І. 116, 117, 118,  

Любохинець Л.С. 86,  

Мазепа С.С. 25, 26, 56,  

Майко Н.В. 9,  

Максименко І.А. 71,  

Малинівський С.М. 30,  

Мандрус В.І. 28, 29,  

Марич П.М. 46,  

Марушевський Г. 5,  

Марушко Н.С. 42, 80, 99,  

Матвієнко В. 87,  

Матукова Г.І. 47,  

Мацелюх Н.П. 71,  

Мащенко С.О. 12,  

Мележик К.А. 111,  

Мельник В.В. 122,  

Мельник І.О. 8,  

Мельник О.М. 8,  

Міценко Н.Г. 77,  

Мироненко Л.П. 2,  

Миронюк О.М. 105,  

Мисик М.М. 56,  

Мойсеєнко І.П. 37,  

Моклячук М.П. 10,  

Мольченко Л.В. 17,  

Мордвінцев В.М. 63,  

Нагорний В.П. 34,  

Наєнко Г.М. 106,  

Назарук О. 136,  

Нечай В.Я. 22,  

Нечуй-Левицький І.С. 134,  

Новых А. 115, 140, 141, 

142, 143, 146, 

147, 148,  

Онисько С.М. 46,  

Орлова Н.С. 76,  

Орлова Т.В. 64,  

Панкова Л.А. 75,  

Пасічник Т.В. 4, 6,  

Пащенко М.І. 102,  

Песчанська І.М. 83,  

Петришин Л.П. 101,  

Петрович Й.М. 49,  

Петрушенко В.Л. 119,  

Підмогильний В. 144,  

Пинда Л.А. 123,  

По Е.А. 131,  

Поважний О.С. 76,  

Повторева С.М. 95,  

Полікарпов І.С. 82,  

Портна О.В. 51,  

Приймак Н.С. 47,  

Примак Т.О. 53,  

Продайвода Г.Т. 19, 20, 21,  

Продайвода Т.Г. 19,  

Прокопишин-Рашкевич Л.М. 49,  

Ромашихін Ю.В. 36,  

Савельєв В.П. 95, 120, 123,  

Самойлова І.А. 105,  

Самчук У. 138,  

Свечкіна А.Л. 76,  

Сільвейструк Л.М. 1,  

Скрильник А.С. 44,  

Слюсаренко А.Г. 63,  

Снітинський В.В. 121,  

Сорока Р.С. 81,  

Срібнюк С.М. 32,  

Стахів П.Г. 31,  

Стельмах С.П. 63,  

Стоколоса Т.М. 80,  

Сугакова О.В. 9,  

Сявавко М.С. 4,  

Терела Г.В. 90,  

Тичина П. 137,  

Томаневич Л.М. 99,  

Турупалов В.В. 2,  

Тютюник Г. 145,  

Федака С.Д. 65,  

Фещур Р.В. 73,  

Харитонов О.М. 27,  

Харцій О.М. 126,  

Харченко Т.О. 90,  

Харьковщенко Є.А. 116, 117, 118,  

Чевганова В.Я. 44,  

Чернега О.Б. 79,  

Чорний О.П. 36,  

Чорнооченко С.І. 88,  

Шавкун В.М. 86,  

Шайкан А.В. 72,  

Швецова-Водка Г.М. 39,  

Шкіря Н.Л. 100,  

Шувар А.І. 24,  

Шувар І.А. 24,  

Щербак А.Ф. 11,  

ін  75, 78, 83, 90, 

103, 104, 105,  



 

Предметник покажчик 

Автомобільний транспорт. 

Автомобільно-дорожній рух 

41,  

Авторське право. Винахідницьке 

право. Право інтелектуальної 

власності. Патентне право. 

Інформаційне право 

91,  

Адаптивні системи керування 

(детерміновані) 

55,  

Адміністрація. Керівництво. Техніка 

та засоби керівництва 

100, 122,  

Американська література 131, 132,  

Аналiз 8, 10,  

Аналіз виробничого процесу 44, 51,  

Англійська література 133,  

Англійська мова 61, 107, 

108, 109, 

110, 111,  

Архiтектура 14,  

Бiохiмiя. Молекулярна бiологiя. 

Бiофiзика 

25, 26,  

Бази даних та їхні структури. 

Системи керування базами даних 

(СУБД) 

1,  

Будівництво 14,  

Ведення рахунків. Бухгалтерські 

записи, проведення. Журнал-ордер 

41, 42, 

101,  

Взаємовідносини на виробництві 43,  

Виправно-трудове право України 89,  

Вища освіта. Педагогіка вищої 

школи 

96, 97, 98, 

99, 100, 

101,  

Всесвітня історія 63, 64,  

Гiдравлiчна енергiя. Водна енергiя. 

Гiдравлiчнi машини 

25, 26, 28, 

29,  

Гiрнича справа 34,  

Геодезія. Топографо-геодезичні 

роботи. Фотограмметрія. 

Дистанційне зондування. 

Картографія 

14,  

Геологія. Науки про Землю 18,  

Геотектоніка 20,  

Гігієна повітря, води, грунту. 

Забруднення та контроль за ними 

24,  

Грунтознавство. Грунтовi 

дослiдження 

83,  

Двигуни, що використовують 

енергію випромінювання 

25, 26,  

Держава і право України 90,  

Дипломатія 87,  

Диференціальні рівняння. 

Інтегральні рівняння. Інші 

функціональні рівняння. Скінченні 

різниці. Варіаційне обчислення. 

Функціональний аналіз 

9,  

Добування нафти (з природним 

газом або без) 

19,  

Додаткові видання 127, 128, 

129, 130,  

Дослідження. Спостереження. 

Випробування. Експериментування 

37,  

Економіка України 83,  

Економіка енергетики в цілому 25, 26,  

Електронiка. Мiкроелектронiка 31,  

Естетика 95, 124,  

Етика 95, 120, 

121, 122, 

123, 124,  

Загальна економічна теорія 70, 71, 79, 

84, 85,  

Загальна педагогіка 96, 102,  

Загальні питання електрозв'язку. 

Кібернетика. Теорія інформації. 

Теорія сигналів стосовно 

електрозв'язку 

56,  

Загальні питання механіки рідин. 

Механіка рідин (Гiдромеханiка) 

15,  

Загальні 

положення.Теорія.Визначення.Прин

ципи 

30,  

Зварювання в камері. Зварювання в 

замкненому просторі 

61,  

Індійські ( індоарійські ) мови 113,  

Історія СРСР (1917-1991) 64,  

Історія України 65, 66, 67, 

68, 69, 87,  

Історія економічної думки 71, 86,  

Історія політичної думки 86,  

Керовані термоядерні установки 27,  

Класифікація електростанцій за 

видом двигунів та енергії, що 

використовуються 

25, 26,  

Книгознавство. Книжкова справа. 

Книжкова торгівля 

39, 117, 

118,  

Комбінаторний аналіз. Теорія 

ймовірностей. Варіаційне 

обчислення. Загальна теорія груп, 

тіл та ідеалів. Теорія множин 

12,  

Комбінаторний аналіз.Теорія графів 13,  

Комп'ютерна наука і технологія. 

Застосування комп'ютера 

2, 3, 4,  



Конторська (канцелярська) справа. 

Офiс-менеджмент. Дiловодство. 

Оргтехнiка 

39,  

Кредитно-грошова система 74, 76,  

Культура. Культурологія 93, 94, 95,  

Лексигографія. Словники 103, 104, 

105,  

Літературознавство 114,  

Макроекономіка 71, 73,  

Матеріали, що піддаються обробці 82,  

Матеріально-технічне забезпечення. 

Логістика. Закупівля. Складське 

господарство 

78,  

Машини з електричним приводом 36,  

Машини та процеси з автоматичним 

керуванням 

35,  

Методи планування 78,  

Механiчнi коливання. Акустика 16,  

Міжнародні економічні відносини 75,  

Мікроекономіка 71,  

Містика 115,  

Монтажні роботи. Монтажні цехи 

(по складанню металоконструкцій). 

Слюсарно-складальні роботи 

33,  

Насоси та перекачка в цілому 32,  

Нещасні випадки. Ризик. Небезпека. 

Запобігання нещасним випадкам. 

Особистий захист. Безпечність 

22, 23, 92,  

Німецька мова 112,  

Обладнання для обробки даних 56,  

Обчислювання на обчислювальних 

машинах 

4, 11,  

Окремі релігії 116, 117, 

118,  

Організація та планування 

виробництва. (виробничих 

процесів). Конструювання 

(проектування). Управління 

виробництвом. Контроль на 

виробництві 

47, 49, 77, 

79,  

Організація та техніка торгівлі. 

Товари. Надання послуг 

82,  

Організція освіти 90,  

Особливі способи обчислювань. 

Математичні ігри 

2,  

Планування. Прогнозування. 

Державне регулювання економіки 

73,  

Прикладна геологія та геофізика. 

Геологічні пошуки та розвідка. 

Інтерпретація результатів 

19,  

Прикладні інформаційні 

(комп’ютерні) технології 

42, 80,  

Приладобудування в цілому. 

Прилади. Вимірювальна техніка 

54,  

Принципи та практика планування. 

Планування у межах 

адміністративно-територіальних 

одиниць 

57, 58, 59, 

60,  

Природа. Дослiдження природи та її 

збереження. Захист живої природи 

5, 6, 7,  

Проектування (конструювання, 

художнє оформлення) виробів. 

Дизайн. Промислова естетика 

52,  

Пружність. Деформація. Механіка 

деформівних тіл 

17,  

Психологія особистості 126,  

Рахунки. Плани рахунків. 

Калькуляція собівартості 

40,  

Реклама. Система iнформацiї. 

Громадська iнформацiя та реклама 

(Паблик-Рилейшнз) 

53,  

Родовища вуглеводнів. 

Нафтогазоносність 

19,  

Соціальна психологія. Етика 

ділового спілкування 

125,  

Соціологія груп 62,  

Структура, текстура, стан 

кристалізації порід 

21,  

Теорія управління підприємствами. 

Автоматизація (АСУ) 

56,  

Технічний прогрес 91,  

Українська література ХХ ст. 136, 137, 

138, 139, 

140, 141, 

142, 143, 

144, 145, 

146, 147, 

148,  

Українська література до 1917року 134, 135,  

Українська мова 106,  

Управління економікою 72,  

Управління приватними фінансами. 

Управління фінансовою діяльністю 

підприємства. 

45, 50,  

Філософія. Філософські науки 119,  

Фінанси 38, 80,  

Фінанси. Кредит. Грошовий обіг 81,  

Фінансування. Утворення 

капіталу.Придбання 

капіталу.Вкладання капіталу в 

розвиток підприємств.Збільшення 

капіталу 

45, 46, 48, 

49,  

Цивільна оборона. Безпека 

життєдіяльності. Служба по 

надзвичайним ситуаціям 

92,  



Цивільне і торгове право України. 

Сімейне право України. 

Підприємницьке право України 

88,  

 


